

BAJA-MAJA

Text & Musik: Mojje, Erik Törnblom

♩ = 136

1. Mitt hus är gans-ka li - tet, ja man kan sä - ga det är ski - tet.
bus - et, al - la vill in i det - ta hus - et.

Men det har väg - gar och ett tak, ett jät - te - ro - ligt hak och har du
Och... dom ryck - er och dom drar, är du in - te klar? Du har ju

tur så står du rak. Mitt i hus - et finns ett lock, so - va,
var't där fle - ra dar. Här är li - te svårt att

ja öp - pna det du får en chock. Jag säg - er in - te vad det
här luk - tar il - la vill jag lo - va. Men... det gör mig ing - en -

är, det luk - tar ej ge - lé, men man vän - jer sig med det.
ting på min to - a - ring, för här har jag ju all - ting.

För jag bor ut - i en ba - ja - ma - ja. Ja, jag bor ut - i en

19 Em7 Am FΔ7
ba - ja - ma - ja. Det är li - te svårt att ha - ja, ha - ja

22 G Em7 A
att jag bor ut - i en ba - ja - ma - ja. Men jag trivs

25 Dm G C Fine
rik - tigt bra för här finns allt jag vill ha.

28 1. 2. FΔ7
2. På kväl - len är det värs - ta Ba - ja ma - ja, sitt

31 G Em7 A
på min ma - ja. Ba - ja ma - ja, sitt på min ma - ja.

34 FΔ7 G A
Ba - ja ma - ja, sitt på min ma - ja. En

38 Dm G Em A
tjej var hos mig en gång, men det blir ju för trångt. Hon var för lång

42 Dm G C N.C. D.S. al Fine
för att få plats i min sa - long. För jag bor ut - i en

KOSSORNA


Mjolk och mejeriprodukter är viktiga för att vi ska hålla oss starka – och orka leka, sporta, dansa och leva loppa. Genom att dricka ett glas mjolk i samband med frukosten, eller kanske äta lite yoghurt och en smörgås med ost på gör du en viktig insättning i kroppens kalciumbank som finns i vårt skelett. Skelettet är levande, och efter ca 7-10 år har det bytts ut helt och hållet, så det gäller att göra regelbundna insättningar i kalciumbanken för att dina ben ska förbli starka hela livet ut. Kossans mjolk innehåller även massor av andra viktiga näringsämnen som vi måste få i oss varje dag.

Visste du att kossan, precis som människan, är gravid i cirka nio månader innan hon får sin söta lilla kalv. Den första mjolken som kossan ger kalven kallas för råmjolk, och den innehåller extra många viktiga näringsämnen för att kalven ska bli stor och stark. När kalven känner sig nöjd och är mer sugen på att käka gräs och

hö slutar kon tillverka råmjolk och går över till vanlig mjolk – den som vi människor dricker. Mjolk från både ko och människa innehåller ca 3,8% fett, medan sälungen (som också kallas för kut) får i sig ca hela 49% fett i mjolken från sin mamma!

Det påstås att "kovältning" var något som man förr i tiden hade som bus när man sprang runt i hagarna. Men det är bara ett påhitt att det går att välta kor medan de sover. En kossa väger runt 600 kg så du kan ju tänka dig vad tungt det skulle vara! Forskare har faktiskt räknat ut att det skulle krävas 5 personer för att välta en ko, så det här med kovältning är mer myt än sanning. I själva verket så ligger kor ned och sover precis som vi gör.

Jag har kossorna att tacka att jag har smöret på min macka. Alla er som har en skön stil, som gillar yoghurt glass och gräddfil...



Det är MIG dom har att tacka för smöret på mackan...